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NMANEAAHNIO NMPOQTAGAHMA BEACH VOLLEY 2024

NOTIA KYNOURIA OPEN
21-23/6/2024

APXIKH KATATA=H IN'YNAIKQN

Team

YakeAapion Mewpyia / MoAdoBavidn Tatiava
MavvéAou Xpuon / MmaAdwka Euavlia
AnAaBépn ABnva / TéCa Apeti

Malesic Erin / ©aAaccivou AieoBavt-Bavéooa
AyygAomoUAou Avaic / ZoUAn BiBn

MAtta Avva -Aapmpiviy / Tptywvidou MoAutipn
Martiou Alovucia /Maplodakn lwavva
Xat{ndnuntpiou MNewpyia / Zwidou EAMViKN
MoAovupn Mapia / ZwtnpomouAou Ziva
KaAapapidou Muptw / Mitotykwvn EATida
dwklavou Avactaocia / Zwinpiou Mapia

2mavomouAou YBovvn / Malesic Lorin

BAGMOI

2286

1756

1567

1508

1498

1440

1342

1338

1122

900

696

336
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